

Приложение № 5 к бюллетеню
для голосования на внеочередном общем собрании
собственников многоквартирного дома по адресу:
г. Екатеринбург, улица Стрелочников, 8а

Смета на проведение работ по установке СКУД

	Товары, работы, услуги	Кол- во	Ед.	Цена	Сумма
1.	Считыватель Mifare	12	Шт.	2500	30 000
2.	Кабель сетевой	300	м	25	7 500
3.	Блок питания	7	Шт.	2500	17 500
4.	Рубеж РМ-1-РЗ	7	Шт.	960	6 720
5.	Мифаер	500	Шт.	50	25000
6.	Замок магнитный с крепл.	7	Шт.	2200	15 400
7.	Фурнитура	1	Шт.	5000	5000
8.	Кабель силовой	100	м	61	6 100
9.	Кнопка «Выход»	2	Шт.	500	1000
10.	Монтаж и пусконаладка				21000
	Итого без НДС				135 220
	Итого с НДС и РКО				170 377,2